מטעם החשוד מס' 3 : הובא ועל ידי עו"ד ג'מאל מטעם הסניגוריה הציבורית

מטעם החשוד מס' 4 : הובא ועל ידי עו"ד לואי דיאב

מטעם החשוד מס' 5 : הובא ועל ידי עו"ד עלא אל דין עדנאן

[פרוטוקול הושמט]

**החלטה**

עמוד 1

החוקר יפנה את בית המשפט לראיה.

**ניתנה והודעה היום א' תמוז תשע"ד, 29/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**ניר מישורי לב טוב, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

בית המשפט מורה לעד לרשום את התשובה לעיון בית המשפט.

**ניתנה והודעה היום א' תמוז תשע"ד, 29/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**ניר מישורי לב טוב, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

בפניי בקשה להארכת מעצר של החשודים למשך 5 ימים בגין חשד לביצוע עבירה של קשירת קשר לביצוע פשע, תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות (בצוותא), תגרה וכן בנוגע לחשוד 4 עבירת בהכשלת שוטר וחשוד 2 עבירות תקיפת שוטר והכשלת שוטר.

אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרם של החשודים עד ליום 3/7/14 שעה 12.00.

### **פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.**

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

**זכות ערר לבית המשפט המחוזי.**

### **המזכירות תסרוק פרוטוקול זה בתיקים המצורפים.**

**ניתנה והודעה היום א' תמוז תשע"ד, 29/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**ניר מישורי לב טוב, שופט**